Σπουδών/ειδικότητας ΠΕ Μουσικών Σπουδών και ΠΕ Μουσικολόγων σε κλάδο ΠΕ Μουσικής Επιστήμης 

και Τέχνης/ ειδικότητα ΠΕ Μουσικών Σπουδών και ΠΕ Μουσικολόγων, 

7) το ΦΕΚ 3380/Γ΄/15.9.2025 με το οποίο συστήνονται είκοσι τρεις (23) θέσεις και 

8) το ΦΕΚ 615/Γ΄/29.9.2025 με το οποίο συστήνονται εκατόν τριάντα έξι (136) θέσεις και 

9) την από αριθ. 408/2025 Γνωμοδότηση (54574/26.11.2025) του Δρ Στυλιανού Δ.Μαυρίδη με θέμα «Λήψη 

απόφασης σχετικά με τις ενέργειες  κατόπιν της κοινοποίησης της με αριθμό 127/2025 απόφασης της 

Επιτροπής Αναστολών του Συμβουλίου της Επικρατείας»

[...]

ΡΠΩ0ΩΛΒ-Ψ3Ε

41

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ (Σύσταση με δέσμευση ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ μόνιμης θέσης, μετάταξη 

Εθνικού Συστήματος Κινητικότητας 2025 από Δήμο Δέλτα, από 19.6.2025) 

Συστάθηκαν οι παρακάτω εκατόν πενήντα εννέα (159) θέσεις με τα ΦΕΚ 3380/Γ΄/15.9.2025 (23 θέσεις) και 

3615/Γ΄/29.9.2025 (136 θέσεις): 

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (πρόσληψη με δικαστική απόφαση από 17.9.2025) 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ (πρόσληψη με δικαστική απόφαση από 17.9.2025) 

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (πρόσληψη με δικαστική απόφαση από 1.10.2025)